PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2018                                                                                                           №17

      с. Малиновка
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях  на территории Малиновского  сельсовета Алейского  района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях на территории Малиновского сельсовета Алейского района Алтайского края.

2.  Данное  постановление обнародовать  в установленном законом порядке и разместить  на официальном сайте муниципального образования Алейский район Алтайского края в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малиновского сельсовета
                                           О.М. Старостенко

Утвержден
           постановлением Администрации
  Малиновского  сельсовета

Алейского района Алтайского края от 03.12.2018 № 18
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях на территории Малиновский сельсовета Алейского района Алтайского края

№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Наименование имущества
	Назначение объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Алтайский край, Алейский район, с.Малиновка, ул.Центральная, д.32г
	1569,3
	Здание школы, кадастровый номер 22:01:021601:250:01:201:002:000054020
	административное, социально-бытовое